
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 88335981

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 262,00 RON - 262,00 RON

Descriere: 10 !FILTRU PENTRU IMPURITATI DIN ALAMA CU AUTO-CURATARE 100 MICRONI, 3/4", FF - F1 40FI0101 buc 1,00 151,26 151,26 151,26 20 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.32mm - E7 63902032 buc 4,00 1,25 1,25 5,00 30 !RACORD CU HOLLENDER SI FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - E7 63RF3201 buc 2,00 14,71 14,71 29,42 40 #NIPLU REDUS DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1x3/4 - F1 40RE7243 buc 2,00 13,87 13,87 27,74 50 !ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR ALB PT APA D.32mm - E7 63RS0032 buc 2,00 24,29 24,29 48,58
